Spielbereich Rhein/Westerwald 19/20

mannl. E - Jgd. Spielrunde
HSV Rhein-Nette

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 14.09.2019 14:00 016 HSV Rhein-Nette JH Mulheim/Urmitz 6:18
Sa. 21.09.2019 14:00 147 GW Mendig HSV Rhein-Nette 33:3
So.20.10.2019 11:00 016 v HSV Rhein-Nette JSG Welling... Il (a.K.) 6:27
Sa. 09.11.2019 12:45 016 HSV Rhein-Nette JSG Welling/Bassenheim 7:18
Sa. 23.11.2019 14:30 123 SV Untermosel HSV Rhein-Nette 29:7
Sa. 30.11.2019 13:00 016 HSV Rhein-Nette TV Moselweil3 15:18
Sa. 07.12.2019 14:15 016 HSV Rhein-Nette TV Glils (a.K.) 12:11
Sa. 14.12.2019 16:00 267 TuS Weibern HSV Rhein-Nette 36:4
So. 19.01.2020 14:00 234 JH Milheim/Urmitz HSV Rhein-Nette 20:16
Sa. 25.01.2020 14:00 016 HSV Rhein-Nette GW Mendig 10:23
So. 02.02.2020 12:30 050 JSG Welling... Il (a.K.) HSV Rhein-Nette 24:8
Sa. 29.02.2020 14:30 270v JSG Welling/Bassenheim HSV Rhein-Nette 9:14
Sa. 07.03.2020 13:45 016 HSV Rhein-Nette SV Untermosel 11:25

Termin 120 TV Moselweil3
offen

Termin 129 TV Guls (a.K.)
offen

Termin 016 HSV Rhein-Nette
offen
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HSV Rhein-Nette

HSV Rhein-Nette

TuS Weibern

Hallenverzeichnis

016

050

120

123

129

147

234

267

270

Andernach, Geschw.-Scholl-Realsch.

Ludwig-Hillesheim-StralRe , 56626 Andernach

Bassenheim, Karmelenberghalle
Koblenzer Stralle 52 b, 56220 Bassenheim
Koblenz, Julius-Wegeler-Schule
BeatusstralRe 143-147, 56073 Koblenz
Kobern-Gondorf, Anton-Graef-Sporth.
Obermarkstral3e, 56330 Kobern-Gondorf
Glls, Schulsporthalle
Karl-Mohlig-Straf3e, 56072 Koblenz-Guls
Mendig, Kreissporthalle

FallerstralBe, 56743 Mendig

Urmitz, Peter-Haring-Halle
KaltenengerstraBe , 56220 Urmitz
Weibern, Robert-Wolff-Halle
Pfarrer-Kost-Platz, 56745 Weibern

Welling, Nettetalhalle
Schulstrale, 56753 Welling

HVRhoinland



Spielbereich Rhein/Westerwald 19/20

mannl. E - Jgd. Spielrunde
HSV Rhein-Nette

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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